
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Bielany uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla sołtysów w następującej wysokości: 

1) za udział w sesji Rady Gminy w wysokości – 300,00zł 

2) za udział w zwołanej przez Wójta naradzie sołtysów – 300,00zł 

2. Potwierdzeniem udziału sołtysa w sesji bądź naradzie sołtysów jest jego własnoręczny podpis na liście 
obecności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XLIII/223/2022 Rady Gminy w Bielanach z dnia z 8 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz.1827). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ireneusz Błoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6426


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY BIELANY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-26T12:37:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




